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Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348

4
Sovrum  

4
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430m²
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ÖVERBLICK

Fristående tegelhus i medelhavsstil med 4 sovrum
beläget i den charmiga staden Cabrils med hisnande
havsutsikt från trädgården och en pool.

Denna villa på 430 m² har fantastisk utsikt över havet och den omgivande grönskan
från sitt läge på en sluttning i den pittoreska medelhavsstaden Cabrils. Detta idylliska
läge erbjuder enkel tillgång till stadens bekvämligheter, stränderna vid Maresme-
kusten och Serralada naturpark; allt med Barcelona bara trettio minuter bort.

Byggt 2003, är huset huvudsakligen på en enda plan med en solig sydlig aspekt och
en 1 050 m² platt tomt med ett avkopplingsområde, en inbjudande pool och trädgård
på samma nivå.

Entréhallen på bottenvåningen tar oss till vardagsrummet med öppen spis och utgång
till verandan. Det finns en matsal som även ger tillgång till verandan, ett kök och en
tvättstuga. Går vi vidare hittar vi tre dubbelrum, varav två har eget badrum och alla
har inbyggda garderober och tillgång till terrassen. Äntligen fullbordar ett kontor och
ett badrum denna nivå av huset.

Den första våningen erbjuder ett rum som för närvarande används som kontor,
ytterligare ett dubbelrum med tillgång till en terrass med fantastisk utsikt och ett
badrum med badkar. I källaren hittar vi garage för två bilar och två förråd.

Denna utmärkta fastighet drar nytta av tvåglasfönster, gasuppvärmning,
luftkonditionering, två vattentankar och ett automatiskt bevattningssystem för
trädgården.

Ett underbart, rymligt hem på en förhöjd tomt med fantastisk utsikt över havet och ut
till Barcelona City i fjärran.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/mrs44580

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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